
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.105.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

nagranie krótkiego filmiku o tematyce ekologicznej - ueko-rolka". 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Wójt 

Gminy Baboszewo zarządza co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu 

plastycznego w składzie: 

1) Bogdan Pietruszewski - Przewodniczący Komisji - Urząd Gminy 

Baboszewo; 

2) Sylwia Adamska - Z-ca Przewodniczącego Komisji - Urząd Gminy 

Baboszewo; 

3) Ilona Siejka - Członek Komisji - Urząd Gminy Baboszewo; 

4) Magdalena Bogdańska- Członek Komisji - Urząd Gminy Baboszewo; 

5) Anna Najechalska - Członek Komisji - Urząd Gminy Baboszewo. 

2. Zadania komisji określa Regulamin konkursu ustalony Zarządzeniem 

Nr ORG.0050.92 .2024 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 22.07.2024 roku 

w sprawie organizacji konkursu na nagranie krótkiego filmiku o tematyce 

ekologicznej - 11 eko-rolka". 

3. Prace komisji są protokołowane. 

4. W sprawach spornych głos decydujący ma Przewodniczący Komisji, 

a w przypadku jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

5. Komisja wykonuje powierzone jej zadanie w co najmniej trzyosobowym 

składzie . W pracach komisji obowiązkowo uczestnicy Przewodniczący 

Komisji lub Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

6. Członkowie komisji wykonują swoją pracę nieodpłatnie. 



§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


